TRRACTION
LEVRGE

Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Réf.

976

977

978

979

980

982

984

Diamétre cable
mm

3-4

6-7

11-13

16

Serre-cable G-450

Informations du produit

Informations générales: Serre-cable haute résistance pour terminaisons temporaires.

Norme : conforme aux exigences de la norme EN 13411-5:2003

Caractéristiques: Des poignées métalliques pour sécuriser et former une terminaison temporaire sur site.
Matériau: Acier

Marquage: Selon la norme, Code ID et logo du fabriquant
Finition: Galvanisé.
Norme: EN 13411-5
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